2

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                      №
                                                                                                                                                                   Экз. №______

р.п. Ишеевка

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

от 15.11.2019 № 1499

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества водоснабжения на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2020- 2024 годы», от 15.11.2019 № 1499 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества водоснабжения на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2020 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 10. «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 «
	10. Объемы и источники  финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе  составляет 210 174,53 тыс.  рублей – средства бюджета МО «Ульяновский район».

».
1.2 Приложение №1 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение№1 к программе
Перечень мероприятий по развитию водоснабжения на территории муниципального образования «Ульяновский район» на 2020-2024 годы
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование мероприятия
	Средства бюджета МО «Ульяновский район", тыс. рублей

	1
	МО «Зеленорощинское сельское поселение», с. Ивановка
	 Замена  водонапорной башни с.Ивановка
	1319,8

	Итого на 2020 год:

	1319,8

	1
	МО «Ундоровское сельское поселение»  с. Вышки
	Строительство водопровода
	8163,3

	Итого на 2021 год:

	8163,3

	1
	МО «Ундоровское сельское поселение»  с. Вышки
	Строительство водопровода
	23337,33

	Итого на 2022 год:

	23 337,33

	1
	МО «Ундоровское сельское поселение»  с.Ундоры
	Замена участка сетей водопровода
	60,3

	2
	МО «Ишеевское городское поселение», с. Полдомасово
	Работы по реконструкции водоснабжения
	27.820,4

	3
	МО «Ундоровское сельское поселение»  с. Вышки
	Строительство водопровода
	31 776,4

	Итого на 2023 год

	59 657,1

	1
	МО «Тимирязевское  сельское поселение» с.Новый Урень
	Замена участка сетей водопровода
	107,4

	2
	МО  «Большеключищенское сельское поселение», с. Большие Ключищи
	Замена участка сетей водопровода
	621,0

	3
	МО  «Большеключищенское сельское поселение», п. Ломы
	Замена сетей водопровода
	114,9

	4
	МО «Ишеевское городское поселение» с. Полдомасово
	Работы по реконструкции водоснабжения
	116.543,7

	5
	МО «Тимирязевское  сельское поселение» пос. Тимирязевский
	Замена участка сетей водопровода
	310,0

	Итого на 2024 год

	117697,0

                                                                                                                                   ».
2. Постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 18.01.2023 №29 «О внесении изменений                                    в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 15.11.2019 №1499» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                          С.О. Горячев